



**Chaussée du Roeulx 118**

**7060 Soignies**

*Ouvert tous les jours de 6h à 18h*

*Le dimanche de 6h à 12h*

Tél. 067/33.30.70

Fax 067/33.64.76

## FICHE TECHNIQUE

### PUDDING

Nom du produit :

PUDDING

Ingrédients :

Mix de cramiq (farine, eau, œufs, raisins, margarine, sucre, levure, adjuvants de panification, sel), raisins, cassonade, lait, extrait de rhum, vanille.

Allergènes :

Gluten, lactose, œufs.

(Peut contenir des traces de soja et de fruits à coques: noisettes, amandes, noix.)

Conservation :

48 heures. A conserver au frais entre 4° et 7°.

Remarque :